令和２年３月１２日

第６学年保護者様

幸手市立権現堂川小学校

校長 川島 正晴

令和元年度卒業証書授与式の次第の訂正について（お知らせ）

標記のことにつきまして、令和２年３月１０日付文書でお知らせしました卒

業証書授与式の次第を下記のとおり変更します。ご理解のほどをお願い申し上

げます。

記

１ 式次第

２ その他

（１）受付後に写真撮影を行います。

（２）式の終了後には、担任より通知表と卒業アルバムをお渡しします。

（３）学級で配布物の手渡しが終了しましたら、玄関前で、職員によるお見送り

をいたします。

卒業証書授与式  ３月２４日（火）

〇 卒業生登校・保護者受付  ８：２０～８：３０ （体育館）

＜ 次 第 ＞

① 卒業生入場 ９：３０

② 開式のことば

③ 国歌斉唱（ＣＤ）口ずさむ程度

④ 卒業証書授与

⑤ 別れの言葉

⑥ 卒業生保護者代表謝辞

⑦ 閉式の言葉

⑧ 卒業生退場（校歌ＣＤ） １０：００